



Equipement Dépannage Boulangerie Pâtisserie

43 Avenue Andre Malraux

19100 Brive-la-Gaillarde

Tél. : 05 53 57 46 11

Mail : contact@edbp19.fr

Code client : 9DARNI

Email : didier@maisondarnis.fr

Portable M. : 06 07 13 31 14

Domicile : 05 65 32 03 20 60

Adresse de livraison :

60 Place du Couderc

46110 BÉTAILLE

SARL Pain d'épice du Quercy DARNIS Didier

60 Place du Couderc

46110 BÉTAILLE

Date : 24/03/2025

Page 1/2

Devis N° DV0000064

Réf	Description	Qté	Unités	PU HT	Montant HT
	Suite aux entretiens des 3 fours à chariot et 1 four ventilé				
	-> Four 1 : pas de travaux				
	-> Four 2 : changement de deux résistances circulaire (une HS et une autre en oxydation) + refaire tout le circuit d'éclairage (douilles, lampes, ballast, bouton tournant et couplage bouton) -> les douilles ne sont plus fabriquées, une solution a été étudiée par nos techniciens.				
	-> Four 3 : changement des 2 ballasts (cassé et gonflé)				
	Sur FOUR N°2				
VPD	RESISTANCE CIRCULAIRE 8000W	2.00	Unité	341.15	682.30
VPD	AF200033619 Lampe halogene dichroïque 12V 35W	4.00	Unité	6.70	26.80
VPD	BALLAST DE RECHANGE POUR REGLETTES	4.00	Unité	49.27	197.08
VPD	CONTACTEUR TESY LC1K 3P 440V	1.00	Unité	52.65	52.65
VPD	DISJONCTEURS PRODIS DT 40	1.00	Unité	62.90	62.90
VPD	BOUON TOURNANT À MANETTE À 2 POSITIONS	2.00	Unité	20.30	40.60
VPD	CORPS À CONTACT COMPLET	2.00	Unité	14.12	28.24
VPD	PORTE-ÉTIQUETTE PLATE 30X40	2.00	Unité	2.07	4.14
PF	Petites fournitures (rail, din, cosse de connexion..)	1.00	Unité	40.00	40.00
	Sur Four N°3				
VPD	BALLAST DE RECHANGE POUR REGLETTES	2.00	Unité	49.27	98.54
PORT	Frais de port et d'emballage	1.00	Unité	20.00	20.00

20% = 580,00 TTC
14/4/25

Devis N° DV0000064

Réf	Description	Qté	Unités	PU HT	Montant HT
MO	Main d'œuvre (travaux dans notre atelier pour la création des platines et caches concernant l'éclairage du four N°2)	2.00	Unité	65.00	130.00
MO	Main d'œuvre (estimatif, ne sera facturé que le temps réel)	3.00	Unité	65.00	195.00
Z1	Déplacement ZONE 1	1.00	Unité	35.00	35.00
Acompte de 30% demandé si validation de ce devis					

Les prix sont valables pour une durée de 30 jours, passé ce délai, ils seront actualisables.
Ce devis est estimatif, il ne tient pas en compte des éléments non visibles lors de son élaboration.
Le retour de ce devis dûment signé conditionne la mise au planning pour le démarrage des travaux.

Mode de règlement: Virement à réception

Date d'échéance: 24/03/2025

BANQUE: CREDIT AGRICOLE CHARENTE

PERIGORD

IBAN: FR7612406000355494505890214

BIC: AGRIFRPP824

Base HT	Taux	Montant TVA
1 613.25	20.00 %	322.65

Total HT :	1 613.25 €
Total TVA :	322.65 €
Total TTC :	1 935.90 €
Net à payer:	1 935.90 €

A..... Le.....
(Signature précédée de la mention "Bon pour Accord" + Cachet Commercial)

CONDITIONS DE REGLEMENTS:

- > 30% à la commande
- > 65% avant la livraison
- > Solde fin des travaux